PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicadas na citada licitação, cujo objeto é
a Contratação de empresa especializada no fornecimento e distribuição de refeições, incluindo refrigerante, conforme anexo
do edital, à empresa: JOSÉ RONYELLY A. SILVA – ME com o valor total de R$ 5.731,00 para o lote 1, R$ 19.020,96 para
o lote 2 e R$ 71.534,00 para o lote 4; N F  INDUSTRIA E COM. DE ALIMENTOS LTDA- ME com o valor total de R$
120.890,70 para o lote 3 e a empresa VACILENE DA S. PEREIRA RESTAURANTE EIRELI – ME com o valor total de
R$ 45.024,00  para o lote 5.(republicado por incorreção)

João Pessoa, 19 de março de 2019.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS - Pregoeiro TJ-PB